DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FANZINES COMO RECURSO
DIDÁTICO-PEDAGÓGICO PARA A VALORIZAÇÃO DA DATA MAGNA DO CEARÁ de
autoria de ANTONIO LEWI DA SILVA BARROS, MIGUEL RICARDO DA ROCHA GOMES
PEREIRA, ROSE DOS SANTOS MAIA, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX
Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/139384

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/139384